
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.09.2018                                                                                                           № 255 
 
Про затвердження фактичної мережі 
закладів загальної середньої освіти 
на 2018/2019 навчальний рік 
 

Відповідно до 36 Закону України «Про освіту», ст.36, 37 Закону України 

«Про загальну середню освіту», керуючись статтею 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою задоволення потреб територіальної 

громади міста в розвитку мережі загальноосвітніх навчальних закладів, 

забезпечення реалізації права громадян на здобуття повної загальної середньої 

освіти, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти на 

2018/2019 навчальний рік. 

По місту Горішні Плавні: 
Закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ─ 3, в них: 

1-4 класів  - 33; у них - 945 учнів; 

5-9 класів  - 39; у них - 1042 учні; 

10-11 класів  - 6; у них - 145 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 78; у них - 2132 учні. 
Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка з 

поглибленим вивченням предметів суспільно-гуманітарного циклу: 

1-4 класів   - 16; у них - 450 учні; 

5-9 класів   - 21; у них - 574 учні; 

10-11 класів   - 4; у них - 83 учні; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 41; у них - 1107 учні. 
Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ № 4 ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови: 

1-4 класів   - 9; у них - 247 учнів; 

5-9 класів   - 12; у них - 301 учень; 

10-11 класів  - 3; у них - 76 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів   - 24; у них - 624 учні. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим 

вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської: 

1-4 класів   - 14; у них - 394 учні; 

5-9 класів   - 15; у них - 404 учні; 

10-11 класів  - 5; у них - 100 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 34; у них - 898 учнів. 
 

Всього по м. Горішні Плавні: 
Закладів загальної середньої освіти – 6. 

У них: 

1-4 класів   - 72; у них - 2036 учнів; 

5-9 класів   - 87; у них - 2321 учень; 

10-11 класів  - 18; у них - 404 учні; 

ВСЬОГО 1-11 класів  - 177; у них - 4761 учень. 
По селу Дмитрівка: 

Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів: 

1-4 класів   - 4; у них - 94 учні; 

5-9 класів   - 5; у них - 100 учнів; 

10-11 класів  - 2; у них - 15 учнів;  
ВСЬОГО 1-11 класів  - 11; у них - 209 учнів. 

Всього по місту Горішні Плавні і селу Дмитрівка: 
Загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів – 4 

Спеціалізованих загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

предметів     ─ 3  

У них:  

1-4 класів   - 76; у них - 2130 учнів; 

5-9 класів   - 92; у них - 2421 учень; 

10-11 класів  - 20; у них - 419 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 188;  у них - 4970 учнів.  
 

2.Затвердити профілі навчання в закладах загальної середньої освіти:   

універсальний, українська філологія – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1; 

математичний, універсальний – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2; 

правовий, історичний, філологічний  – СЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 

ім. В.О. Нижниченка; 

філологічний – СЗОШ І-ІІІ ступенів № 4; 

математичний, технологічний, історичний – СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 

ім. Л.І. Бугаєвської; 

універсальний – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6; 

історичний, універсальний ─ Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів . 

 

3.Затвердити групи продовженого дня в загальноосвітніх навчальних закладах: 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №1       ─5 ставок; 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №2      ─ 4 ставки; 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №3 ім. В.О. Нижниченка  ─ 7 ставок 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



СЗОШ І-ІІІ ступенів №4     ─ 4 ставки 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І. Бугаєвської  ─ 6 ставок 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №6      ─ 7 ставок 

Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів     ─ 2 ставки 

ВСЬОГО:         ─ 35 ставок 
 

4.Затвердити в ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 класи з вечірньою формою навчання для 

задоволення потреб працюючої молоді та неповнолітніх, які з різних причин не 

можуть відвідувати денні загальноосвітні навчальні заклади: 

 

12-ий клас  - 1 клас;  у ньому - 11 учнів; 

ВСЬОГО:  - 1 клас;   у ньому - 11 учнів. 
 

5.Затвердити мережу класів для дітей із затримкою психічного розвитку при 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6: 

перший клас - 2 класи;  у них -  26 учнів; 

другий клас - 2 класи;  у них  - 26 учнів; 

третій клас  - 2 класи;  у них -  23 учні; 

четвертий клас - 1 клас;   у ньому - 12 учнів; 

п'ятий клас  - 1 клас;  у ньому - 10 учнів; 

шостий клас        -         1 клас ;  у ньому - 9 учнів; 

сьомий клас - 1 клас;  у ньому - 9 учнів; 

восьмий клас - 1 клас;  у ньому - 14 учнів; 

дев’ятий клас - 1 клас;  у ньому - 11 учнів; 

ВСЬОГО:  - 12 класів;  у них  - 140 учнів. 
 

 

 

 

Міський голова     (підписано)     Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


